
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10:27 1 2406 1 0 21 26

Т2 3 2392 3 28:05 1 1 22 26

Т3 16 2389 1 2 22 27

12 2396 1 3 23 27

Досу. 4 7 2387 1 3 1 4 23 28

Реал. 4 18 2398 4 44:25 1 5 24 28

9 2394 8 2 5 24 29

10 2400 5 6 17:48 2 6 25 29

11 2397 1 15 2 7

14 2388 3 7

5 2390 3 4 7

5 7

5 8

6 8

6 9

6 10

А 2407 7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 14 48 52 57 8 13

М Игр 10 9 9 9 9 13

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 34 2299 4 32:24 10 15

Т2 23 2304 7 10 16

Т3 77 2306 1 9 11:55 10 17

5 2307 1 19 20:05 11 17

Досу. 5 8 2309 6 11 18

Реал. 4 14 2310 1 9 35:04 12 18

24 2311 5 57:40 12 19

1 2425 13 19

3 2300 13 20

13 2302 2 13 21

10 2460 1 14 21

55 2313 1 15 21

9 2314 15 22

20 2305 16 22

4 2297 16 23

6 2301 47:14 17 23

А 2428 50 17 24

Б 18 24

Ц 18 25

Д 19 25

7 Мин 3 6 29 36 46 20 25

М Игр 23 23 23 23 55 20 26

29

10/28/2017 Сала: МЛАЗВреме:

СПАСКО ЌАЕВ

ПЕЕВ ДИМИТАР

15:00

ПАУНКОВ ГОРАН

ГЕОРГИЕВСКИ ДИМИТАР

СКОПЈЕ

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

ГЛИГОР ЌАЕВ

ЧАПОВ РИСТЕ

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ПЕШКОВ РИСТЕ

Екипна казна

ЛИСИЧКОВ ГОРАН

УЗУНЧЕВ РИСТО

Боја на дрес 29

Движење Рез.

СТОИЛЕВСКИ НИКОЛА

СИНА

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

7 M

ЉУШЕВ МИЛЧО

СКОПЈЕ
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:

ГЕТOВ ЈОВАН

Натпревар

МЛАДОСТ 09

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА

ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

1000

БУТЕЛ

Место:

200

ЦРВЕНА

КОТЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

Полувреме

10 16

Краен Резултат

25

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

Гледачи

Капацитет на сала

ШУТАРОВ МИТКО

АМПОВ АЛЕКСАНДАР

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

ВАСИЛЕВСКИ КРИСТИЈАН

КОЛОСКИ СТЕФАН

МАРКУДОВ АНГЕЛ

ВИЛАРОВ ПЕТАР

НИКОЛОВСКИ БОЈАН

НИКОЛОВСКИ СТЕФАН

Мерач на време

ЛЕШТОВ РИСТО

СЕМЕНПЕЕВ МИТКО

МАНОЛЕВ ЗЛАТКО

ДАМЧЕВСКИ ФИЛИП

Записничар

ЛАЗАРОВСКИ ДЕЈАН

7 M ДИМОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ТРАЈКОВСКИ МАРКО

СТОЈАНОВСКИ ТОМЧЕ

ТРАЈКОВСКИ ОГНЕН

ПЕЧЕНКОВСКИ ГОРАН

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ка

 п
р

е
д

 и
 п

о
 н

ат
п

р
е

ва
р

ЛЕШТОВ РИСТОЗабелешка
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ЏАЛЕВ СЛАВЧО

АПОСТОЛОВСКИ ЈОВАН

25

МИХАЈЛОВИЌ САШЕ

ДУШКО КАМИШЕВСКИ 

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


